
Asociacijų, viešųjų įstaigų ir nevyriausybinių 

organizacijų veiklos projektų, kuriuos 

įgyvendinant tikslinga dalyvauti Užsienio reikalų 

ministerijai,  atrankos nuostatų  

2 priedas 

 

PROJEKTO ĮVYKDYMO FINANSINĖ IR DALYKINĖ ATASKAITA  

 
 
 

Sutarties Nr.: 

Organizacija:  

Projekto pavadinimas: 

 

Projekto įgyvendinimo terminai: 

 

Bendras projekto biudžetas:  

URM lėšos, skirtos projektui:  

URM pervesta (gauta) lėšų suma: 

 

Projekto vykdytojas ar projekto vadovas (vardas, pavardė, adresas, el. paštas, telefonas): 

 

Kiti projekto finansavimo šaltiniai ar rėmėjai ir jų indėlis: 

Projekto aprašymas (vadovaujantis projekto tikslais ir planu):  

Projekte fiziškai ir virtualiai dalyvavusių asmenų skaičius:  

Projekto veiklų viešinimo skirtingose platformose arba skirtingais būdais skaičius ir pasiektos auditorijos:  

Projekto sukurto turinio naudotojai ir auditorijos:  



2 

2 

 

Projektą vykdę partneriai (organizacijos):  

Projekto vadovas: 

(vardas, pavardė, parašas, data) 

 

 

 

 

 



3 

3 

 

PROJEKTO ….................................................GALUTINĖ FINANSINĖ ATASKAITA 
(projekto pavadinimas) 

 

 

BENDROJI PROJEKTO IŠLAIDŲ LENTELĖ 
 

 

Veiklos rūšis 
Turi atitikti projekto 

įgyvendinimo sutarties 

sąmatoje nurodytas veiklos 

rūšis 

Planuotos projekto išlaidos 
(pateikti taip, kaip buvo nurodyta projekto sąmatoje) 

Faktinės išlaidos nuo 

sutarties pasirašymo 

iki projekto pabaigos 

datos, nustatytos 

projekto finansavimo 

sutartyje  

Lėšų likutis, Eur 

 

Mato 

vienetas 

 

 

 

Vienetų 

skaičius 

 

Vieneto 

kaina, Eur 

 

Bendra suma, Eur 

 

Bendra suma, Eur 

Jei faktinės išlaidos 

didesnės negu 

planuotos, likutis – 

neigiamas 

P1 P2 P3 (P1 x P2) F1 L ( P3 – F1) 

       

       

       

       

       

Iš viso: 
(Pateikti pagal atskiras projekto biudžeto eilutes  taip, kaip yra projekto 

sąmatoje) 

   

Iš viso:    
 

 

 



4 

4 

 

URM PROJEKTUI SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO LENTELĖ 

 

 

Veiklos rūšis 
Turi atitikti projekto 

įgyvendinimo sutarties 

sąmatoje nurodytas veiklos 

rūšis 

Planuotos išlaidos iš URM skirtų lėšų 

(pateikti taip, kaip buvo nurodyta projekto sąmatoje) 

Faktinės projekto 

išlaidos iš URM 

skirtų lėšų 

Lėšų likutis, Eur 

 

Mato 

vienetas 

 

 

 

Vienetų 

skaičius 

 

Vieneto 

kaina, Eur 

 

Bendra suma, Eur 

 

Bendra suma, Eur 

Jei faktinės išlaidos 

didesnės negu 

planuotos, likutis – 

neigiamas 

P1 P2 P3 (P1 x P2) F1 L ( P3 – F1) 

       

       

       

       

       

Iš viso: 
(Pateikti pagal atskiras projekto biudžeto eilutes  taip, kaip yra projekto 

sąmatoje) 

   

Iš viso:    
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

5 

 

ORGANIZACIJOS IR KITŲ FINANSAVIMO ŠALTINIŲ PROJEKTUI SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO LENTELĖ  
 

 

Veiklos rūšis 
Turi atitikti projekto 

įgyvendinimo sutarties 

sąmatoje nurodytas veiklos 

rūšis 

Planuotos išlaidos iš organizacijos 

 skirtų lėšų ir kitų finansavimo šaltinių 
(pateikti taip, kaip buvo nurodyta projekto sąmatoje) 

 

Faktinės projekto 

išlaidos iš 

organizacijos skirtų 

lėšų ir kitų 

finansavimo šaltinių 

 

Lėšų likutis, Eur 

 

Mato 

vienetas 

 

 

 

Vienetų 

skaičius 

 

Vieneto 

kaina, Eur 

 

Bendra suma, Eur 

 

Bendra suma, Eur 

Jei faktinės išlaidos 

didesnės negu 

planuotos, likutis – 

neigiamas 

P1 P2 P3 (P1 x P2) F1 L ( P3 – F1) 

       

       

       

       

       

Iš viso: 
(Pateikti pagal atskiras projekto biudžeto eilutes  taip, kaip yra projekto 

sąmatoje) 

   

Iš viso:    
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



6 

6 

 

PROJEKTO BUHALTERINĖS APSKAITOS DOKUMENTŲ, PAGRINDŽIANČIŲ LĖŠŲ IŠ ORGANIZACIJOS IR KITŲ FINANSAVIMO 

ŠALTINIŲ PANAUDOJIMĄ, SUVESTINĖ 
 

Veiklos rūšis 
Turi atitikti projekto 

įgyvendinimo sutarties 

sąmatoje nurodytas 

veiklos rūšis 

 

Ūkio subjektas, surašęs 

apskaitos dokumentą 

 

Buhalterinės apskaitos dokumentas 

 

Ūkinės operacijos    

turinys 
Detaliai nurodomi prekių 

grupių, paslaugų ir atliktų darbų  

pavadinimai 

 

Apmokėta 

suma Eur, 

data  

Pavadinimas Įmonės kodas Pavadinimas Data Numeris   

        

        

        

Iš viso:   

 

 

 

Organizacijos vadovas (vardas, pavardė, parašas, data):  
 

Projekto vadovas (vardas, pavardė, parašas, data):  
 

Projekto finansininkas (vardas, pavardė, parašas):  
 

Patvirtinu, kad pinigai panaudoti numatytiems tikslams pasiekti, laikantis sutartyje nustatytų reikalavimų.  

Galutiniam atsiskaitymui organizacijai pervesta....................... Eur. 

 

Projekto koordinatorius (URM darbuotojo, paskirto projekto koordinatoriumi, vardas, pavardė, parašas, data): 

 

__________________________ 


